

# LAURINE FORTIER

✉ laurinefortier@orange.fr

☎ 0788733938

📍 54 boulevard Emile  
Broodcoorens, Saint-Nazaire  
44600

🚗 Permis B

## PROFIL PROFESSIONNEL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'avoir un savoir être et un savoir vivre professionnel . En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

## COMPÉTENCES

- Gestion du tri et de l'évacuation des déchets selon les normes environnementales.
- Veille au respect des normes d'hygiène et de qualité dans tous les espaces nettoyés.
- Nettoyage des surfaces vitrées (miroirs, vitres, baies, mobilier), garantissant un résultat sans traces ni taches.
- Relation clients, suivi de commandes, gestion des stocks
- Accueil physique et téléphonique
- Réception de clients, encaissement
- Installation/ rangement du poste de travail
- Entretien des locaux
- Sens de l'initiative, de l'organisation
- Capaciter de travailler en équipe
- Sens du relationnel
- Préparations de pièces aéronautique
- Lecture de plans

## CENTRES D'INTÉRÊT

Lecture, voyage, cuisine

## LANGUES

Anglais

Notions

## PARCOURS PROFESSIONNEL

**Yanet service - Agent de propreté**  
*Pornichet • CDI • 01/2024 - Actuel*

**Figeac - Ajusteur monteur aéronautique**  
*Montoir-de-Bretagne • Intérim • 09/2023 - 12/2023*

**Ehpad - ASH**  
*La Baule-Escoublac • CDD • 09/2023 - 09/2023*

**saveur du verger - Vendeuse polyvalente**  
*La Baule-Escoublac • CDD • 05/2023 - 08/2023*

**Espace - Ajusteur monteur aéronautique**  
*Saint-André-des-Eaux • Intérim • 03/2023 - 04/2023*

**CHU Saint-Nazaire - Équipière polyvalente**  
*Saint-Nazaire • CDD • 02/2023 - 02/2023*

**La poste - Factrice**  
*Pornichet • CDD • 11/2022 - 01/2023*

**Assya - Préparateur en snacking**  
*Saint-Nazaire • CDI • 09/2020 - 11/2022*

**. - Vendeuse de primeurs**  
*Mesquer • CDD • 06/2020 - 08/2020*

**Daher - interim**  
*Montoir-de-Bretagne • Intérim • 03/2020 - 05/2020*

**Coliwest - Livreuse**  
*Montoir-de-Bretagne • CDD • 06/2019 - 02/2020*

**Nocibé - Vendeuse en cosmétique**  
*Guérande • CDD • 01/2019 - 06/2019*

## FORMATION

**ICF Atlantique Formation**  
Saint-Nazaire • 10/2018 - 04/2019

**Baccalauréat professionnel : Commerce**  
**AFPI**  
Saint-Nazaire • 06/2018 - 09/2018

**formation : Ajusteur Monteur**  
**CIFAM**  
Saint-Nazaire • 09/2016 - 06/2018

**CAP : Restauration**